РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский края

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОНОНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нижний Цасучей

28 июня 2023 года                                                                                                        № 130
О внесении изменений в постановление №286 от 22 октября 2021 года об антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»

В целях организации деятельности по реализации полномочий органов местного самоуправления в области противодействия терроризму, предусмотренных статьей 5.2. Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-Ф3 «О противодействии терроризму» в границах муниципального района, на основании части 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район», постановляет:

1. Состав антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте  муниципального района «Ононский район».

Глава муниципального района «Ононский район»

О.А. Бородина

 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального района «Ононский район» № 130 от 28.06.2023 г.
СОСТАВ

антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»
	Председатель комиссии
Бородина Ольга Афанасьевна
	- глава муниципального района «Ононский район»

	Заместитель председателя комиссии
Сухобаторов Жаргал Баярович
	- начальник пункта полиции по Ононскому району МО МВД «Акшинский» (по согласованию)

	Секретарь комиссии
Беломестнова Наталья Григорьевна
	Главный специалист  ГО и ЧС администрации

	Члены комиссии:

	Котов Александр Эдуардович

	- оперуполномоченный отдела в АБО УФСБ РФ по Забайкальскому краю (по согласованию);

	- председатель Совета муниципального района «Ононский район» (по согласованию).

	Аюшеев Юрий Владимирович
	- заместитель главы муниципального района «Ононский район».

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального района «Ононский район» № ___ от ___________ г.

СОСТАВ

антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»
	Председатель комиссии

	- глава муниципального района «Ононский район»

	Заместитель председателя комиссии

	- начальник пункта полиции по Ононскому району МО МВД «Акшинский» (по согласованию)

	Секретарь комиссии

	Главный специалист  ГО и ЧС администрации

	Члены комиссии:

	- оперуполномоченный отдела в АБО УФСБ РФ по Забайкальскому краю (по согласованию);

	- председатель Совета муниципального района «Ононский район» (по согласованию).

	- заместитель главы муниципального района «Ононский район».